1360, November 27.

Bischof Heinrich von Constanz inkorporirt die Pfarr-
kirche zu Glarus dem Kloster Seckingen fiir den Unter-
halt der Aebtissin.

e

Heinricus dei gracia episcopus Constanciensis universis tam
presentibus quam futuris, ad quos presentes litere pervenerint, sa-
lutem in eo, qui est omnium vera salus, Cum desiderio cordis
desideremus, temporibus mnostris cultum divinum non solum augeri,
sed etiam celebriter exerceri, eapropter cum ad aures nostras rela-
cione et testimonio fidedigno pervenerit, quod monasterium in Se-
kingen, ordinis sancti Augustini, nostre Constanciensis diocesis, in
quo abbatisae que fuerunt pro tempore, et capitulum monasterii
elusdem a multis retroactis temporibus sub regulari habitu humiliter
domino servierunt, propter guerras notabiles et notorias, quas illustris
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dominus Albrechtus dux Austrie in partibus illis contra Thuricenses
et Vallenses parcium earumdem pluribus annis exercuit, ad tantam
luopiam devenerint, quod redditus ipsius monasterii adhuc superstites
ad sustentacionem abbatisse et capituli nullatenus sufficere valeant
in futurum, ideirco, ne regularis habitus et divini cultus exercicium
laudabile in dicto monasterio deperirent, supplicavit nobis dicta
abbatissa, ut pro conservacione et reformacione dicti monasterii
ecclesiam parochialem in Clarona de patronatu dictorum abbatisse
et capituli existentem, nostre Constanciensis disoesis, cum omni suo
jure, juribus et pertinenctis !) universis mense ipsius abbatisse dare,
incorporare, unire et annectere dignaremur. Nos vero attendentes,
quod summa racio est, que pro religione facit, et ne regularis ob-
servancia et cultus divinus in eodem monasterio depereant, igitur
nos cum capitulo nostro Constanciensi capitulariter ad hoc congre-
gato, non semel sed sepius prehabito in communi tractatu et trac-
tatibus quam pluribus super eo et deliberacione diligenti prehabita,
quia invenimus, omnia premissa esse vera; attendentes eciam, quod
spiritualia sine temporalibus commode subsistere non possunt: pre-
dictam ecclesiam parrochialem in Clarona, nostre Constanciensis
diocesis, cum omni suo iure, iuribus et pertinenciis aliis universis
mense dicte abbatisse monasterii Seconiensis, adhibitis verborum et
gestuum sollempnitatibus debitis et consuetis, dedimus, incorpora-
vimus, univimus ac eciam unimus, incorporamus, damus et annectimus
presencium per tenorem, renunciantes pro nobis et successoribus
nostris omni iuris auxilio, quo vel quibus mediantibus contra pre-
missa vel eorum aliquod quomodolibet pervenire vel eciam ea in-
fringere possemus. Et quia qui altario servit, etiam de altari vivere
debet, idcirco redditus infrascriptos vicario ipsius ecclesia 2) pro
prebenda sibi debita solvendos perpetuo deputamus et eos ipsi vi-
carie similiter annectimus et incorporamus; videlicet oblaciones,
missarum comparaciones, anniversaria et remedia, reservatis tamen
nobis viginti duobis florenis auri de Florencia bonis et legalibus et
ecclesie nostre Constanciensi racione et loco quarte fructuum eius-
dem ecelesie in Clarona; quos quidem viginti duos florenos ipsa
abbatissa monasterii Seconiensis, que erit pro tempore, cum dictam
ecclesiam exnunc vacare contingerit, nobis et successoribus nostris